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 مجازی آموزش اولین جلسه شورای اجرایی مرکز  جلسه  اتموضوع 

 مسؤول کلیدی  موضوع  ردیف

 مهندس احمدیان / مهندس دادگر  بررسی و پیشنهاد اعضای شورا و تقسیم وظایف 1

 خانم دکتر حضرتی hopبررسی فرایندهای سامانه   2

 مهندس احمدزاده  مجازی   آموزش  بررسی سامانه های فعلی   3

 مهندس همتی ی نگاه جدید در تولید محتوا بررس 4

  دکتر کیهان ور بیان رهنگاشت مرکز با نگاه جدید  5
 مجازی  آموزش سالن کنفرانس مرکز  مکان دقیقه  105 به مدت  12   تا ساعت 10:15 از ساعت

  خلاصه مذاکرات : 

  work break downمرکز با استراتژِی استراتژی وظایف برای کارشناسان مرکز به صورت کلی نوشته شده است و  اعضای  ✓

structure  .ور(  دکتر کیهان ) ایده های نوآورانه را درخصوص فعالیتهای خود ارائه نمایند 

مجازی  بررسی گرددکه  یکسری از سایتها توسط آقای   آموزش ایده پردازی نوآورانه و آینده نگاری برای  بررسی ترندهای بکارگیری  ✓

  ور(  دکتر کیهان )  اهد شد.دکتر کیهان ور به خانم حضرتی معرفی خو

✓  Bench mark  مجازی از جمله  آموزش خصوص های بین المللی درmetaverse.ور( دکتر کیهان )   ها بررسی گردد 

های کشورهای مختلف در قالب یک صفحه شبیه ترجمان دانش به   Bench mark  اعضای هیأت علمی با  و جذب  جهت آشنایی  ✓

دقیقه که  3-2در قالب محتواهای کوتاه   micro learningاعضای هیأت علمی ارسال گردد. طبق فرمایش دکتر کیهان ور  در قالب 

 ور(  دکتر کیهاندکتر غفاری فر،   ) به صورت فیلم نمایش داده شود. 

دکتر    )  . تشکیل گردد مجازی  آموزش دانشجویان برای پیشبرد فعالیتهای مرکز  از اعضای هیأت علمی  و   کارگروههای مختلف ✓

 ور( کیهان

 ور( دکتر کیهان ) هایی تعریف گردد.  awardشدن  اعضای هیأت علمی باید یکسری  engagedجهت  ✓

با دانشجویان و  در مرکز ، هماهنگی پلتفورمی طراحی فعالیت در زمینه توسعه پژوهش ،  از طریق به توسعه ترجمان دانش : کمک ✓

 ور(  دکتر کیهان  ) معاونت پژوهشی دریافت بودجه از 

ا  دقیقه ارائه دهد و عکس گرفته شود   به دانشجو هم نحوه تدوین محتواه3-2هر دانشجو یک ترجمان دانش  تولید کند که  به مدت   ✓

یک سایت    طراحی  و ی هم برای دانشجوها داشته  باشد از جمله  کامتزیا و نرم افزارهای تولید محتوا آموزش یادداده شود  که جنبه 

 ور( دکتر کیهان )  محتوهای ترجمان دانش  برای بارگذاری

پتانسیل وجود مرکز ازمون؛  با توجه به  . توسعه  کیفیت ؛ مخصوصا در فرایندهای بین المللی که در این زمینه باید برنامه داشته باشیم  ✓

برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای برگزاری ازمونهای بین   hikeموسسات خرید مجوز  شرکتهای بزرگ  به صورت بایک مانند  

 ور(  دکتر کیهان ) المللی

را در باید فعالیتهایی انجام گیرد از جمله  در مورد سفا که باید  طوری نام گذاری گردد که مرکز مجازی   brandingدر مورد  ✓

 ور( دکتر کیهان )  خودش مستتر داشته باشد.

مجازی  یک لوگوی مدرن  طراحی گردد. لوگوی قبلی طراحی شده توسط واحد رسانه ها به آقای دکتر   آموزش طراحی لوگوی مرکز  ✓

 ور( دکتر کیهان )  داده شود.  کیهان ور

ای نوشته شده   برای خودمان تعریف کنیم. که از طریق آن استانداردهایی برای سامانه ه  e- Learning governanceبایستی  ✓

 ور(  دکتر کیهان ) خواهیم دادشت که نوع دیتا بیس ، زبان آن و... مشخص خواهد شد.  

تا شاخص ها مشخص گردد.  یکسری چک لیستهای از طرف وزاتخانه  و سازمان  سنجش برای گردد سامانه امنیت آزمون : پیگری  ✓

. داده شده است . مقرر گردید توسط آقای احمدیان به  در مورد کامپیوترها، فاصله  میزها و سرور و. ازجمله  استانداردهای مرکز آزمون

اقای دکتر کیهان ور ارسال گردد. البته برای یکسری از این استانداردها فیدبکها و پیشنهاداتی داده شده است که مقرر گردید به  

یا  اعلام نظرات نوشته شود.   صورت کتبی توسط مهندس احمدیان نوشته و به آقای دکتر کیهان ور داده شود. به صورت نامه  کتبی و
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 ور(  دکتر کیهان ) 

 ور(  دکتر کیهان )  تمامی  بخش نامه ها در مورد موارد امنیتی  از آقای مهندس اسماعیل زاده توسط خانم حضرتی گرفته شود.  ✓

به اعضای هیأت علمی دانشگاه    SMSتا فرم جهت همکاری اعضای هیأت علمی طراحی گردید  در سامانه سفا بارگذاری و از رطیق  3 ✓

سانی گردیده است . فرمها به سایر دانشگاههای کشور ارسال گردد که دراین خصوص هماهنگی های لازم با خانم  اطلاع ر علوم پزشکی

 ( غفاری فردکتر  )  صادقی انجام گیرد. 

 (غفاری فردکتر   )  فرم نیازسنجی توسط خانم حضرتی  طراحی گردد.  ✓

ها  rewardو  موزش آو در مورد کیفیت   .مجازی  به آقای دکتر کیهان ور  داده شود  آموزش دوره ها  برگزار شده  توسط مرکز   ✓

 ور( دکتر کیهان ) . بررسی انجام گیرد

دسازی دانشگاه آزاد به صورت حضوری برگزار گردد. یک صورتجلسه در مورد تعداد  شرکت کنندگان دانشگاه  نجلسه اول  دوره توانم ✓

 ور( دکتر کیهان )  نوشته شود. ازاده، مدرسین، عناوین  و مقررات دوره  

ایگان  به کاربران مختلف داده شود که  کاربران در صورت نیاز به تعریف شود  اجازه  دسترسی ر   openبعضی از دوره ها به صورت  ✓

 ور(  دکتر کیهان  )   گواهی هزینه پرداخت نمایند . 

  )  مجازی برگزاری گردد. آموزش پزشکی محتواهای  رایگان در سامانه مرکز  آموزش دکتر سوادی درخواست نمودند  برای مباحث  ✓

 ( غفاری فردکتر 

و فناوری اطلاعات تشکیل گردد و معلوم   آمارخصوص با واحد  همکاری باسایر مراکز در بستر هوش مصنوعی  که جلسه ای در این ✓

مجازی قرار دهند که مقرر گردید اقای مهندس احمدیان  لیست خدمات   آموزش گردد چه  امکاناتی را می توانند در اختیار مرکز 

  )   وص رایزنی و چانه زنی انجام گیرد.مجازی استخراج نمایند تا در این خص آموزش و اطلاع رسانی به مرکز  آمارقابل ارائه از  واحد 

 ور(  دکتر کیهان

برگه نیازسنجی و ارزشیابی مداوم دوره ها توسط خانم حضرتی طراحی گردد. برای دوره های تعریف شده  ارزشیابی تکوینی تعریف   ✓

 .  داده شودحتوا یعدی دسترسی به مشود و بعد از ارزشیابی یک  محتوا اجازه 

مجازی از  آموزش یتهای دانشکده های مختلف در خصوص استفاده از سامانه های مرکز اقای مهندس احمدیان گزارش ماهانه از فعال ✓

 ور( دکتر کیهان  ) و نوید بدهند.    LMSجمله 

 ( ، دکتر غفاری فرور دکتر کیهان )   ترکیبی طراحی گردد.  آموزش فرم ارزشیابی برای ارزشیابی زیرساختهای  سیستم ارزشیابی در  ✓

کیهان  ی  و دعوت اقای دکتر آموزش سه شورای جذب هیأت علمی وابسته  که  با خانم دکتر میرزایی مکاتبه مجدد برای طرح در جل ✓

 ور( دکتر کیهان )   ی و طرح این موضوع انجام گیرد.آموزش به جلسه شورای  ور

برای ابتدا و انتها محتواها با هدف میزان ارتباط قبلی   ی مرتبط با محتواهای تولید شده اخصوص تولید محتواهای باکیفیت  محتواهدر ✓

ین خصوص  همکاری خواسته خواهد شد  و دانشجو اقای احمدزاده  در این خصوص  در محتواها انجام گیرد.  از دانشجویان در ا

 ور(  دکتر کیهان )   فعالیت خواهد کرد و از طریق فروش محتواها  هزینه  دانشجویان پرداخت خواهد شد.

 مهندس احمدیان(   ) قراداد نوید  پیگیری گردد. نامه قرارداد نوید به اقای دکتر کیهان ور ارجاع داده شود. ✓

 مهندس احمدیان( )  مجازی را از اقای یوسفی پیگیری نمایند . آموزش ور مرکز خانم حضرتی خرید هارد  برای سر ✓

ساعت اداری هماهنگ گردد و در این خصوص با   از استفاده از اتاق اکوستیک توسط دانشجویان و اساتید برای بعد از ظهر و خارج ✓

سترسی به وسایل سمعی و بصری ویان هماهنگی های لازم را با اقای همتی برای دجحراست نیز هماهنگی های لازم انجام گیرد. دانش

 مهندس احمدیان(  )و اتاق اکوستیک انجام دهند. 

✓ Rode map ور( دکتر کیهان )  شود و فعالیتها درون ان مشخص گردد.  نوشته کیهان وراقای دکتر  توسط 

 ور( دکتر کیهان )  د. ذتوسط اقای مهندس احمدیان بارگذاری گر   HOPگزارش  ✓

دکتر   )  . ر مهندس احمدیان قرار گیردر اختیاحضرتی ددکتراطلاعات درخصوص دوره های برگزار شده و ارزشیابی  محتواها توسط  ✓

 ور( کیهان
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 اقدامات مورد نظر: نتایج حاصل به صورت 
 

 ها    Taskراهنمای  

 رنگ در جدول های مرتبط   Taskشماره   فرد مسؤول 

 بنفش 14-12 دکتر سعیده غفاری فر                                                                       

 یاسمنی 19-16-11-10-8-6-5 دکتر پیمان کیهان ور

 زرد  21-20-18-15-14-12-7-5-4-3-2 دکتر حکیمه حضرتی 

 آبی 22-17-13-9-8 مهندس علی احمدیان                                                                       

 سرخ -                مهندس جعفر احمدزاده                                                      

 نارنجی - مهندس غلامرضا مطمئن دادگر

 سبز 19 مهندس محمد علی همتی 

 

 مهلت انجام  مسئول پیگیری  اقدام مورد نظر  

ارائه ایده های نوآورانه درخصوص فعالیتها  توسط اعضای مرکز با استراتژِی    1

work break down  structure    
 9/9/1401 همه کارشناسان مرکز 

 آخر آذر  دکتر حضرتی بررسی ترندهای بکارگیری آموزش  مجازی با دیدگاه آینده نگاری  2

های بین المللی و معرفی به اعضای هیأت علمی  در   Bench markبررسی  3

 دقیقه ای   3 -2قالب ترجمان دانش به صورت محتواهای 

  -دکتر حضرتی 

 دانشجویان 
 آخر آذر 

 7/9/1401 دکتر حضرتی ه مجازی برای تولید محتوای الکترونیکی دادن استانداردهای دانشگا 4

 آخر آذر  دکتر کیهان ور تشکیل کارگروههای مختلف دانشجویی 5

 آخر آذر  دکتر کیهان ور طراحی لوگوی جدید برای مرکز آموزش  مجازی و تغییر نام سامانه سفا 6

 7/9/1401 دکتر حضرتی سماعیلی دریافت  بخش نامه های امنیت داده ها از اقای مهندس ا 7

امکان سنجی بارگذاری محتواهای آموزش  پزشکی  در سامانه مرکز آموزش   8

 مجازی و ایجاد دسترسی  ازاد به  تمام اعضای هیأت علمی 

 مهندس  احمدیان 

 دکتر کیهان ور
15/9/1401 

 7/9/1401 مهندس  احمدیان  استخراج لیست خدمات قابل ارائه به مرکز آموزش مجازی توسط  واحد آمار   9

رایزنی با واحد آمار و اطلاع رسانی در خصوص ارائه  خدمات به مرکز آموزش   10

 مجازی برای  هوش مصنوعی   
 7/9/1401 دکتر کیهان ور

 آخر آذر  دکتر کیهان ور برای همکاری اعضای هیأت علمی  rewardتعریف  11

 دکترحضرتی  وم دوره ها  طراحی برگه های نیازسنجی و ارزشیابی مدا 12

 ارائه به دکتر غفاری فر
15/9/1401 

گزارش ماهانه از فعالیتهای دانشکده های مختلف در خصوص استفاده از سامانه   13

 و نوید  LMSهای مرکز آموزش  مجازی از جمله 

 مهندس احمدیان
9/9/1401 

 ترحضرتی دک طراحی فرم ارزشیابی زیرساخت سیستم ارزشیابی آموزش  ترکیبی  14

 ارائه به دکتر غفاری فر
15/9/1401 
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پیگیری جذب هیأت علمی وابسته برای مرکز آموزش  مجازی و طرح آن در  15

 شورای آموزشی دانشگاه از خانم دکتر میرزایی

 دکترحضرتی 
 آخر آذر 

استفاده از پتانسیلهای دانشجویی برای تولید محتواهای با کیفیت و عقد قرارداد  16

 پ با استارتا

 دکتر کیهان ور
 آخر آذر 

 9/9/1401 مهندس احمدیان پیگیری قرار داد نوید و ارجاع  نامه پیگیری قرارداد نوید به اقای دکتر کیهان ور 17

 آخر آذر  دکترحضرتی  پیگیری هارد برای سرور مرکز آموزش  مجازی 18

اداری هماهنگی دسترسی به اتاق اکوستیک برای بعد از ظهر و در ساعات غیر  19

 با اقای همتی و حراست

دکتر   –مهندس همتی 

 کیهان ور
9/9/1401 

جمع آوری اطلاعات از جمله کارگاهها، دوره ها و رویدادهای برگزار شده در   20

 HOPو  نتایج ارزشیابی دورهای مجازی برای  گزارش  1401نیمسال اول 

 06/09/1401 دکترحضرتی 

 9/09/1401 کترحضرتی د HOPبارگذاری مطالب برای  گزارش  21

 7/09/1401 مهندس احمدیان   accreditation.vums.ac.irبارگذاری مطالب برای  گزارش  22
 

 

 امضای حاضرین در جلسه:

 

 دکتر پیمان کیهان ور                                                                         دکتر سعیده غفاری فر

 دکتر حکیمه حضرتی                                                                           مهندس علی احمدیان 

 مهندس غلامرضا مطمئن دادگر                                                                       مهندس جعفر احمدزاده

 مهندس محمدعلی همتی

 ----امضای غائبین:

 


